w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025, poprzez zmianę treści załącznika, które 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Środki, o których mowa w §1 w łącznej kwocie 5 526 043,00 zł (słownie: pięć 
milionów pięćset dwadzieścia sześć tysięcy czterdzieści trzy złote 00/100) przeznacza się 
na zadania w kwotach określonych w załączniku do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

[...]

Celem uchwały jest zmiana podziału środków algorytmowych otrzymanych 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na poszczególne zadania 
realizowane przez Powiat Szczecinecki z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
w roku 2025.

Środki finansowe na realizowane zadania w roku 2025 wynoszą 5 526 043,00 zł (słownie: 
pięć milionów pięćset dwadzieścia sześć tysięcy czterdzieści trzy złote 00/100) - zgodnie 
z uchwałą Zarządu PFRON nr 76/2025 z 05 września 2025r. zmieniającą uchwałę Zarządu 
PFRON nr 15/2025 z 18 lutego 2025r w sprawie informacji o wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku według 
algorytmu na realizację zadań określonych w ustawie o rehabilitacji.

Zmiana podziału środków algorytmowych polega na przeniesieniu kwoty 
w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w następujący sposób:
Pomniejsza się o kwotę 4 238,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście trzydzieści osiem 
złotych 00/100) zadanie z zakresu z dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych 
i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych (pkt II, lit a);

i przeznacza się tę kwotę 4 238,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście trzydzieści osiem 
złotych 00/100) na zwiększenie zadania z zakresu dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów (pkt II, lit b).
Przesunięta kwota wynika ze złożonej w dniu 10 grudnia rezygnacji z przyznanego